新任

平成 25年 12月 18 日

各    位

会 社 名 日 本 空 港 ビ ル デ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鷹 城     勲

（コード番号 ９７０６ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役執行役員管理本部長 宮 内  公

（TEL.  ０３－５７５７－８０００）

取締役の担当の変更及び執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成 25年 12月 18日開催の取締役会において、平成 26年１月１日付にて下記のとおり、

取締役の担当の変更及び執行役員の選任を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（平成26年1月1日付）

役職 氏名 新担当 現行担当

代表取締役
副　社　長
執 行 役 員

土井　勝二 社長補佐、海外事業案件担当 社長補佐

専務取締役
執 行 役 員

那波　史郎
経営企画本部及び運営本部担当、
社長特命事項担当

経営企画本部担当、
社長特命事項担当

専務執行役員 鈴木　久泰 関連会社担当、社長特命事項担当 　　　　－

以  上

新任執行役員略歴表（１名）

氏  名
（生年月日）

略    歴

鈴
すず

 木
き

 久
ひさ

 泰
やす

（昭和 28 年 3 月 31 日生）

平成 17 年 8 月 国土交通省大臣官房総括審議官
平成 18 年  7 月 航空局長
平成 21 年  7 月 海上保安庁長官
平成 25 年 1 月 当社常勤顧問（現任）

参考資料

	お知らせ（広報）
	役員経歴書(H25.12.18）取締役会.pdf